.... \/

.~ ··= а • .=
- • • •2

\,/ М3И ,/

ПРИКАЗ

№ //Jcr
« Of:> ~4~ 20~ -
--t:/ 7 -

г. Москва

Об участии делегации студентов МЭИ в

Чемпионате студенческой лиги самбо

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2025/2026 учебный год, на
основании приглашения,

приказываю:

1. Направить для участия в Чемпионате студенческой лиги самбо (далее -
соревнование) в г. Москва 5 декабря 2025 года делегацию студентов МЭИ
(Приложение № 1).
2. Пропуски учебных занятий 5 декабря 2025 года студентами -
участниками соревнований считать пропусками ПQ уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых проводится в соответствии с графиком, установленным
соответствующей кафедрой.

3. И.о. начальника управления общественных связей Морозовой А.А.

обеспечить освещение участия делегации в соревнованиях на портале МЭИ и
в социальных сетях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

безопасности Плотникова А.В.

Первый проректор, временно

исполняющий обязанности pe~An~r--.__.. В.И. Замолодчиков